TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

                 HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP

ĐƠN PHÚC KHẢO KẾT QUẢ THI TỐT NGHIỆP

Kính gửi : HĐ Thi tốt nghiệp trường Đại học Kinh tế - Luật

  Họ tên : …………………………………………Ngày tháng năm sinh :…………

 MSSV : ………….. …………. ………………    Ngày thi:  ………………………

Đã dự thi tốt nghiệp Trường Đại học Kinh tế - Luật (mở tại

…………………………………….) với số điểm :

 Môn Cơ sở:……………. Môn Chuyên ngành: ………………..

 Nay tôi làm đơn xin phúc khảo:

  Môn …………………………(ghi rõ tên môn)

  Môn …………………………(ghi rõ tên môn

       TP HCM, ngày ….. tháng ……..năm 2016

         Người làm đơn

           TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

                 HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP

ĐƠN PHÚC KHẢO KẾT QUẢ THI TỐT NGHIỆP

Kính gửi : HĐ Thi tốt nghiệp trường Đại học Kinh tế - Luật

  Họ tên : …………………………………………Ngày tháng năm sinh :…………

 MSSV : ………….. …………. ………………    Ngày thi:  ………………………

Đã dự thi tốt nghiệp trường Đại học Kinh tế - Luật (mở tại

……………………………………….) với số điểm :

 Môn Cơ sở:…………….Môn Chuyên ngành: ………………..

 Nay tôi làm đơn xin phúc khảo:

  Môn …………………………(ghi rõ tên môn)

  Môn …………………………(ghi rõ tên môn

       TP HCM, ngày ….. tháng ……..năm 2016

         Người làm đơn